
BUFFET RODIZIO         

BUFFET DE ENSALADAS 

BUFFET INFANTIL

(INCLUYE ENSALADAS Y CARNES).
140CM O MAYOR

(SOLO CONSUMO Y PRODUCTO DE LA
BARRA DE ENSALADAS)

(INCLUYE ENSALADAS Y CARNES). 
110 A 139CM

$349.00

$229.00

$229.00

BIENVENIDOS AL
AUTÉNTICO CHURRASCO 
BRASILEÑO EN MÉXICO 

NIÑOS MENORES A 109 CM
GRATIS

Las churrascarías nacen en el sur de Brasil, en la región de Río
Grande, tierra de gauchos y tradición ganadera. 

Ahí, los antiguos jinetes cocinaban la carne del ganado en fogatas,
atravesándola en sus espadas y dejándola asar lentamente al
fuego. De esa costumbre nace el famoso rodizio: una forma de

cocinar donde los cortes giran sobre el fuego para conservar todo
su jugo, sabor y esencia.

 Hoy, esa tradición sigue viva… solo que ahora, la fogata 
se convirtió en experiencia. 

 CONSUMO DE ALIMENTOS CRUDOS O SEMICOCIDOS INCLUIDOS EN EL
BUFFET SON ELECCIÓN Y RESPONSABILIDAD DEL CONSUMIDOR



CAIPIRINHAS

LA TRADICIONAL 

EXÓTICAS PREPARADAS
CON PULPA NATURAL

CACHAZA PITÚ

LIMÓN MACERADO CON AZÚCAR (300ML)

*SOLO PARA LLEVAR (1 LITRO)

$72.00

$72.00

$450.00

COCO, MARACUYÁ, GUANABANA Y
FRESA/MARACUYÁ PREPARADAS CON
59ML DE CACHAZA PITÚ EN VASO OLD
FASHION (300ML)

CAIPIRON 
CON BACARDÍ BLANCO (300ML)

$82.00

CAIPIRIQUILA
CON TEQUILA CUERVO ESPECIAL (300ML)

CAIPIRISSIMA
CON FUNDADOR (3OOML)

CAIPIROVSKA 
CON VODKA SMIRNOFF (300ML)

$84.00

$88.00

$84.00

BRANDYS

TORRES 10

TORRES 20

AZTECA DE ORO

PRESIDENTE

FUNDADOR

TERRY CENTENARIO

$102.00

$165.00

$86.00

$82.00

$89.00

$98.00

COGNAC

HENESSY VSOP

MARTEL VSOP

COURVOSIER VSOP

REMY MARTIN VSOP

$198.00

$172.00

$185.00

$175.00

COPA 2 OZ (59ML)

COPA 2 OZ (59ML)

PREPARADAS CON 59ML DE CACHAZA PITU O 59ML DEL LICOR INDICADO

RON

HAVANA 7 AÑOS

MATUSALEM CLASICO

MATUSALEM PLATINO

FLOR DE CAÑA 7 AÑOS

BACARDI BLANCO

BACARDI AÑEJO

APPLETON STATE

MALIBU

$112.00

$98.00

$96.00

$105.00

$92.00

$92.00

$98.00

$96.00

COPA 2 OZ (59ML)

WHISKY

GLENFIDICH SINGLE MALT 12 AÑOS

GLENVIELT SINGLE MALT 12 AÑOS

BUCHANAN`S 12 AÑOS

BUCHANAN`S 18 AÑOS

JW RED LABEL

JW BLACK LABEL

CHIVAS REGAL 12 AÑOS

JACK DANIEL`S OLD NO.7

J&B

$168.00

$168.00

$155.00

$265.00

$116.00

$159.00

$130.00

$122.00

$98.00

COPA 2 OZ (59ML)



TEQUILA

1800 AÑEJO

1800 REPOSADO

1800 BLANCO

CENTENARIO REPOSADO

CENTENARIO PLATA

HERRADURA REPOSADO

HERRADURA BLANCO

MAESTRO DOBLE DIAMANTE

DON JULIO 70

DON JULIO REPOSADO

DON JULIO BLANCO

CUERVO TRADICIONAL REPOSADO

CUERVO ESPECIAL

$142.00

$128.00

$124.00

$109.00

$107.00

$145.00

$140.00

$160.00

$175.00

$147.00

$135.00

$112.00

$90.00

COPA 2 OZ (59ML)

MEZCAL

ALIPUS SANTA ANA (ESPADÍN)

ALIPUS SAN MIGUEL (ESPADÍN/ARROQUEÑO)

ESPÍRITU LAURO (ESPADÍN/KARWINSKI)

ROMPEDOR DE TRISTEZAS (ESPADÍN) STA PEDRERA

AMARÁS CUPREATA (GUERRER0)

JÚRAME (SALMIANA, SAN LUIS POTOSÍ)

APALUZ (CENIZO, DURANGO)

BACANORA AGUAMIEL (ANGUSTIFOLIA HAW, SONORA)

VODKA - GINEBRA

HENDRICKS GIN

THE LONDON NO.1

TANQUERAY

BEEFEATER

BOMBAY SAPPHIRE

GREY GOOSE

STOLICHNAYA

ABSOLUT AZUL

ABSOLUT RASPBERRY

SMIRNOFF

COPA 2 OZ (59ML)

$170.00

$210.00

$145.00

$135.00

$145.00

$135.00

$125.00

$148.00

COPA 2 OZ (59ML)

$160.00

$155.00

$130.00

$125.00

$125.00

$145.00

$105.00

$105.00

$105.00

$103.00

CERVEZAS

INDIO (325ML)

TECATE (325ML)

TECATE LIGHT (325ML)

TECATE AMBAR (325ML)

BOHEMIA CLASICA (355ML)

BOHEMIA OBSCURA (355ML)

XX LAGER/XX AMBAR BARRIL (355ML)

HEINEKEN (355ML)

AMSTEL ULTRA (355ML)

$52.00

$52.00

$52.00

$52.00

$56.00

$56.00

$50.00

$65.00

$65.00

PREPARACIONES
MICHELADA - CUBANA (30ML)

CON CLAMATO (90ML)

$14.00

$18.00

CLERICOT

CLERICOT * RECETA SECRETA

*COMPLEMENTO DE CLERICOT (500ML)

COPA (300ML) JARRA (1.5LT)
$89.00 $420.00

$180.00



COCTELERÍA
COCTEL DE 300ML PREPARADAS CON 2 OZ (59ML) DEL LICOR INDICADO

CARAJILLO (LICOR 43) 

PASION OAXACA (ALIPÚS SANTA ANA) 

MEDIAS DE SEDA (BACARDÍ BLANCO) 

PIÑA COLADA (BACARDÍ BLANCO) 

COSMOPOLITAN (SMIRNOFF) 

DAIQUIRI (BACARDÍ BLANCO) 

DAIQUIRI FRESA (BACARDÍ BLANCO) 

MARGARITA (CUERVO ESPECIAL) 

MARTINI SECO (TANQUERAY) 

MARTINI DULCE (TANQUERAY) 

ABC (MARTEL, BAILEYS, AMARETTO) 

PIEDRA (CUERVO ESPECIAL, CHINCHON DULCE) 

BLODY MARY (SMIRNOFF) 

BULL (BACARDÍ BLANCO) 

DESARMADOR (SMIRNOFF) 

LIMONADA ELECTRICA (MIDORI) 

MOJITO (BACARDÍ BLANCO) 

SANGRIA (SMIRNOFF) 

SANGRIA NATURAL (SIN LICOR)

SPLASH (AMARETTO)

TENQUILA SUNRISE (CUERVO ESPECIAL)

$155.00

$119.00

$109.00

$108.00

$105.00

$104.00

$104.00

$102.00

$122.00

$122.00

$138.00

$102.00

$104.00

$112.00

$98.00

$109.00

$104.00

$105.00

$80.00

$98.00

$100.00

SIN ALCOHOL

CLAMATO NATURAL

JUGO DE TOMATE PREPARADO
 
PIÑADA

CONGA

LIMONADA – NARANJADA

AGUA COCO – GUANABANA – MARACUYÁ

JUGO NARANJA – MANZANA – UVA
 
ARÁNDANO – PIÑA 

REFRESCOS

COCA COLA – COCA COLA LIGHT – COCA
COLA SIN AZÚCAR, FRESCA, FANTA,
SPRITE, SIDRAL MUNDET ( 355 ML )

GINGER ALE–AGUA QUINA (235ML)
SEAGRAMS

AGUAS GASIFICADAS NATURALES

AGUA NATURAL (600ML)

AGUA MINERAL CIEL (340ML)

TOPO CHICO (340ML)

TOP CHICO (750ML)

$58.00

$54.00

$65.00

$54.00

$40.00

$40.00

$39.00

350ml

$190.00

$190.00

$148.00

(1.5lt)

(1.5lt)

(1lt)

$45.00

$45.00

$42.00

$42.00

$48.00

$92.00

Las copas de los departamentos de Brandy, Cognac, Mezcal, Ron, Tequila, Whisky, Vodka y
Ginebra pueden elegir, sin costo, un máximo de dos mezcladores (no iguales) y solo para

consumo con el licor adquirido, y por la persona que consume el licor. Las opciones disponibles
son: Coca-Cola, Coca-Cola Light, Coca-Cola Sin Azúcar, Fresca, Sprite, Sidral Mundet, Fanta,

agua mineral Ciel de 355 ml, agua natural de 600 ml, ginger ale y agua quina de 235 ml. 
También pueden elegir Topo Chico de 355 ml pagando una diferencia de $6.00 pesos.


